
ZARZĄDZENIE Nr 177/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z 26 sierpnia 2019 roku 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II   

w Leszczydole-Nowinach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz      

art. 63 ust. 1, 10 i 11 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

 

1. Z dniem 01 września 2019 roku powierzam Panu Krzysztofowi Ochmańskiemu     

    stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole- 

    Nowinach  

     

2. Stanowisko Dyrektora powierzam na okres 5 lat szkolnych do 31 sierpnia     

    2024 roku 

      § 2 

 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach 

udzielam pełnomocnictwa, którego zakres określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 roku.  

  

    

 

 

 


